
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie, dla której organizatorem jest Gmina Godziesze 

Wielkie oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się „Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Biblioteki 

Publicznej w Gminy Godziesze Wielkie, dla której organizatorem jest Gmina Godziesze Wielkie”, 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Biblioteki Publicznej 

Gminy Godziesze Wielkie, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 883/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora Biblioteki Publicznej w Gminy Godziesze 

Wielkie, dla której organizatorem jest Gmina Godziesze Wielkie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746F59-1229-4481-AEB0-1A86FF9C37A7. Podpisany Strona 1



 

 

 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Biblioteki Publicznej 

Gminy Godziesze Wielkie, dla której organizatorem jest Gmina Godziesze Wielkie. 

 

§ 1. 

Zarządzenie określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

§ 2. 

Ilekroć w zasadach jest mowa o:  

1. instytucji kultury – rozumie się przez to instytucję wymienioną w § 1,  

2. dyrektorze – rozumie się przez to dyrektora samorządowej instytucji kultury,  

3. roku obrotowym – rozumie się przez to rok obrotowy zgodnie z ustawą z dnia 29 września 

2004 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), poprzedzający rok, w którym 

przyznaje się nagrodę roczną.  

 

§ 3. 

1. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy  

2. Nagroda roczna wypłacana jest ze środków instytucji kultury, w której zatrudniony jest 

dyrektor.  

§ 4. 

1. Nagrodę roczną dyrektorowi przyznaje Wójt Gminy Godziesze Wielkie na umotywowany 

wniosek sporządzony przez Sekretarza Gminy Godziesze Wielkie.  

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia 

nr 133/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2024 r.  

3. Do wniosku dołącza się:  

1) kserokopię sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok obrotowy, za który 

przyznawana jest nagroda,  

2) kserokopia dokumentu zatwierdzająca w/w sprawozdanie,  

3) pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o terminowym 

regulowaniu przez jednostkę organizacyjna zobowiązań publicznoprawnych,  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746F59-1229-4481-AEB0-1A86FF9C37A7. Podpisany Strona 1



4) pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora instytucji kultury w roku 

poprzedzającym rok przyznania nagrody,  

5) pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości 

środków zabezpieczonych w budżecie instytucji kultury na wypłatę nagrody rocznej.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 i 2 należy złożyć do Wójta Gminy Godziesze Wielkie w 

terminie do 3 miesięcy od daty zatwierdzenia sprawozdania finansowego za poprzedni rok 

obrotowy.  

§ 5. 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie decyduje o przyznaniu nagrody rocznej biorąc pod uwagę 

całokształt działalności kierowanej przez dyrektora instytucji kultury.  

 

§ 6. 

 Dyrektor może otrzymać nagrodę roczna, jeżeli:  

1. terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym,  

2. efektywnie realizował zadania i cele statutowe,  

3. uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy,  

4. efektywnie wdrażał przyjęte plany działalności i rozwoju.  

 

§ 7. 

Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który zajmował swoje stanowisko przez cały rok 

obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków w sposób powodujący wymierzenie 

kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych lub kary dyscyplinarnej albo z którym nie rozwiązano umowy o pracę bez 

wypowiedzenia z jego winy, albo którego nie odwołano z zajmowanego stanowiska z przyczyn 

stanowiących podstawę rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika.  

 

§ 8. 

Nagroda roczna nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego, 

jakie dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746F59-1229-4481-AEB0-1A86FF9C37A7. Podpisany Strona 2



 

 

 

 ................................................... 
(miejscowość, data)  

 

Wójt Gminy  

Godziesze Wielkie 

 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok ……… 

 

Dotyczy: ……………………………………………………………………………..........……. 
(nazwa i siedziba podmiotu) 

 

1. Imię i nazwisko uprawnionego: …………………..............………………………………….  

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego: ………………….............…………………… 

…………………………………………………………..................…………………………….  

3. Data objęcia stanowiska: ……………………………..............………………………………  

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres objęty wnioskiem: 

………………………………………………………..................……………………………….  

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej: ……..............……………………………………. 

………………………………………………………..................……………………………….  

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem: …………….............………. 

................................................................................................................................................................

....... ……………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………................……..  

 

…………………………………………………  
(Stanowisko i podpis osoby wnioskującej)  

 

 

Załączniki do wniosku:  

1. kserokopia sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok obrotowy, za który 

przyznawana jest nagroda,  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746F59-1229-4481-AEB0-1A86FF9C37A7. Podpisany Strona 1



2. kserokopia dokumentu zatwierdzająca w/w sprawozdanie,  

3. pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o terminowym regulowaniu 

przez jednostkę organizacyjna zobowiązań publicznoprawnych,  

4. pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia dyrektora instytucji kultury w roku poprzedzającym rok 

przyznania nagrody,  

5. pisemne oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości środków 

zabezpieczonych w budżecie instytucji kultury na wypłatę nagrody rocznej.  

 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Godziesze Wielkie o przyznaniu nagrody rocznej  

 

Przyznaję/nie przyznaję* nagrodę roczną w wysokości ………..............……………………… 

(słownie …………………………………………………………...........………………………)  

 

 

 

………………………………………….      ………………………………………  
  Data         Podpis Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746F59-1229-4481-AEB0-1A86FF9C37A7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


